

Vejen
Erhvervsbeklædning ApS
Nørregade 21, st.
6600 Vejle
CVR-nr. 38972480

**Årsrapport 29.09.2017 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Brian Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vejen Erhvervsbeklædning ApS
Nørregade 21, st.
6600 Vejle

CVR-nr.: 38972480

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 29.09.2017 - 31.12.2018

Direktion

Brian Pedersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel af tekstil og tøj samt tryk og broderi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 22 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.723.853
Personaleomkostninger	1	(1.541.122)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(49.314)</u>
Driftsresultat		133.417
Andre finansielle omkostninger		<u>(97.190)</u>
Resultat før skat		36.227
Skat af årets resultat	3	<u>(13.826)</u>
Årets resultat		<u>22.401</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>22.401</u>
		<u>22.401</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.440
Indretning af lejede lokaler		78.306
Materielle anlægsaktiver	4	<u>203.746</u>
 Anlægsaktiver		 <u>203.746</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>936.788</u>
Varebeholdninger		<u>936.788</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 471.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000
Andre tilgodehavender		65.735
Periodeafgrænsningsposter		29.092
Tilgodehavender		<u>571.769</u>
 Likvide beholdninger		 <u>49.232</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.557.789</u>
 Aktiver		 <u>1.761.535</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>22.401</u>
Egenkapital		<u>72.401</u>
Udskudt skat		<u>7.103</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.103</u>
Bankgæld		110.934
Finansielle leasingforpligtelser		40.301
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>233.135</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>384.370</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	86.055
Bankgæld		112.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		770.891
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.638
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.723
Anden gæld		<u>278.294</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.297.661</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.682.031</u>
Passiver		<u>1.761.535</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	22.401	22.401
Egenkapital ultimo	50.000	22.401	72.401

Noter

	2017/18
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.409.900
Pensioner	83.289
Andre omkostninger til social sikring	23.352
Andre personaleomkostninger	24.581
	1.541.122
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4
	2017/18
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	49.314
	49.314
	2017/18
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	6.723
Ændring af udskudt skat	7.103
	13.826

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	187.551	78.306
Afgange	(12.797)	0
Kostpris ultimo	174.754	78.306
Årets afskrivninger	(49.314)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(49.314)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.440	78.306
Ikke-ejede aktiver	92.000	-
	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	54.691	110.934
Finansielle leasingforpligtelser	31.364	40.301
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	233.135
	86.055	384.370
		2017/18 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		585.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vejeneb Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant på 500.000 kr. med sikkerhed i driftsmidler, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver pr. 31.12.2018 udgør 505.382 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør har banken stillet bankgaranti på 300.000 kr. Selskabet står regres herfor.
